شترق

کنترل فرودگاه بین‌المللی کابل به دست نیروهای آمریکایی است و مردم منتظر خروج از کشور هستند. / عکس: رویترز

www.sharghdaily.ir
یکشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۰ ۱۳ محرم ۱۴۴۳ ۲۲ آگوست ۲۰۲۱
سال هجدهم ■ شماره ۴۰۷۶ ■ ۱۲ صفحه

اذان ظهر تهران ۱۳:۰۷ ■ اذان مغرب ۲۰:۰۴
اذان صبح فردا ۵:۰۰ ■ طلوع آفتاب ۶:۲۹

فardashargh@gmail.com

روزنامه‌رو

نور نوشت

روایت

مالان تو شاهد باش!

■ **سیدشهاب‌الدین طباطبایی**